

BARTIN ÜNİVERSİTESİ TAPU VE KADASTRO PROGRAMI İŞ DESTEK GRUBU

Grup Amacı:

Grubumuzun temel amacı, mezunlarımızın iş arama süreçlerini hızlandırarak en kısa sürede özel sektörde istihdam edilmesine destek olmaktır. Bu amaca ulaşmak için, mezunlarımız arasında güçlü bir iletişim ağı kurarak iş fırsatlarını paylaşmayı, işe yönlendirme yapmayı ve profesyonel gelişimlerine katkı sunmayı hedefliyoruz. İşverenlerle mezunlarımızı buluşturarak iş ilanlarına erişimlerini kolaylaştırmak, iş görüşmeleri öncesinde hazırlık yapmalarını sağlamak ve doğru yönlendirmelerle kariyer hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olmak grubumuzun öncelikli amaçlarından.

Grup Misyonu:

Grubumuz, mezunlarımızın kendi aralarındaki iletişimi ve dayanışmayı güçlendirerek profesyonel kariyerlerini en iyi şekilde inşaa etmelerine olanak tanımayı misyon edinmiştir. İş arayan mezunlarımıza rehberlik ederek, onlara uygun iş fırsatlarını sunmanın yanı sıra, kariyer gelişimlerini destekleyecek mentorluk, eğitim ve yönlendirme hizmetleri sunmayı amaçlıyoruz. Ayrıca, işverenlerle kurduğumuz bağlantılar sayesinde iş gücü piyasasındaki talepleri mezunlarımıza ileterek, onların iş hayatına hızlı bir geçiş yapmalarına katkı sağlamak istiyoruz.

Bu grup, mezunlarımızın yalnızca iş bulmalarına değil, aynı zamanda kendi alanlarında değerli bir profesyonel ağa sahip olmalarına yardımcı olacak güçlü bir platform olmayı hedeflemektedir.

Grup Kuralları ve Katılım Şartları

1. Düzenli İletişim

İş Arayan Mezunlar: Gruba üye olan mezunlar, en güncel CV'lerini ve kariyer hedeflerini belirli aralıklarla paylaşmalıdır. CV'lerini ve iş arama durumlarını düzenli olarak güncellemeleri beklenmektedir. Bu, grup içerisinde daha doğru yönlendirmeler yapılmasına yardımcı olacaktır.

İş ilanı paylaşan üyeler: İş ilanı paylaşan üyeler, iş pozisyonları hakkında eksiksiz bilgi vermeleri ve iş ilanlarını zamanında paylaşmaları gerekmektedir. İlanlar, mezunların zamanında başvuru yapabilmeleri için mümkün olan en kısa sürede duyurulmalıdır.

2. İş İlanı Standartları

Gruba iş ilanı gönderen tüm işverenlerin, ilanlarını aşağıdaki formatta paylaşmaları zorunludur:

Pozisyon Adı: İşin adı ve pozisyon tanımı

Lokasyon: İşin yapılacağı yer

Gereklilikler: Aranılan nitelikler ve deneyim düzeyi

Sorumluluklar: Pozisyonun getirdiđi görev ve sorumluluklar

Başvuru Süreci: Başvuru tarihi, yöntemleri ve iletişim bilgileri

Ek Bilgiler: Yan haklar, maaş bilgisi (isteđe bađlı), çalışma saatleri vb.

3. Geri Bildirim ve Teşvik

İş Bulan Mezunlar: Grubumuz aracılığıyla iş bulan mezunların, süreç hakkında deneyimlerini paylaşımları ve geri bildirimde bulunmaları teşvik edilmektedir. Bu paylaşımlar, iş arayan diğer mezunlar için yol gösterici olacaktır.

Ödül Sistemi: Grup üyelerinin sosyal sorumluluk bilincini artırmak ve iş bulma süreçlerini daha anlamlı hale getirmek amacıyla, iş bulan mezunlara yönelik bir teşvik sistemi oluşturulabilir.

Hayır Kurumuna Bağış: Grubumuz aracılığıyla iş bulan mezunlarımızın, çalışmaya başladıkları işin en geç 6 ayı içerisinde bir hayır kurumuna gönüllü bir bağış yapmaları teşvik edilmektedir. Bu, grubun sosyal sorumluluk bilincini güçlendirecek ve topluma fayda sağlayan bir adım olacaktır.

4. Saygılı ve Profesyonel İletişim

Grup içerisinde tüm üyelerin, birbirleriyle saygılı ve profesyonel bir dil kullanarak iletişim kurmaları zorunludur. Olumsuz, kırıcı veya hakaret içeren söylemlere kesinlikle müsamaha gösterilmeyecek, bu tür davranışlar sergileyen üyeler gruptan çıkarılacaktır. Grup içi her türlü tartışma, iş birliği ve etkileşim profesyonellik çerçevesinde yürütülmelidir.

5. Referans Sistemi

İş Arayanlar: İş arayan mezunlar, CV'lerinde ya da grup içerisindeki paylaşımlarında güvenilir referanslar verebilirler. Bu, iş arama süreçlerinde güvenilirliklerini artıracaktır.

İşverenler: İş ilanı paylaşan üyeler, işe almayı düşündükleri adaylar hakkında referans talep edebilir ve iş ilanı verirken daha önce grup üyelerinin önerdiği kişilere öncelik tanıyabilirler.

6. Grup Katılım Şartları

Bu grup, Bartın Üniversitesi, Tapu ve Kadastro Programı öğrencileri ve mezunlarına özeldir.. Grup dışından katılım talepleri kabul edilmeyecektir. İlerleyen dönemlerde gruba meslek profesyonelleri eklenerek iş ađını genişletmek planlanmaktadır.

Bu kurallar, grup içerisinde sağlıklı, işlevsel ve güvenilir bir ortamın devamı için düzenli olarak gözden geçirilecek ve ihtiyaç durumunda güncellenecektir.